

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Papel KRAFT pardo 120 x 20 x 80 gr /20 Kg	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	BOB	138,2919	553,17
	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VBMA-VBM-M c/12 unidades	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20,00	CX	75,4452	1.508,90
	COLA SILICONE BASTÃO FINO	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	150,00	UN	0,2219	33,28
	COLA ESCOLAR BRANCA - EMBALAGEM COM 500G	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	50,00	UN	3,1767	158,84
	COLA SILICONE BASTÃO GROSSO	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA - ME	85.352.755/0001-08	150,00	UN	0,4881	73,22
	E.V.A. 40 x 60cm x 2mm - cores diversas	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	100,00	UN	0,9557	95,57
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1.040,79	cm	1,70	1.769,34
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	78,40	HR.	72,95	5.719,28
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	306,00	Lb	4,90	1.499,40
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,20	HR.	81,95	262,24
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	72,95	72,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,70	HR.	57,46	155,14
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,50	HR.	81,95	204,88
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,80	HR.	81,95	311,41
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	6,10	MT.	47,88	292,07
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN.	16,33	65,32
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN.	16,33	65,32
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,28	MT.	43,44	99,04
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,10	HR.	81,95	172,10
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	81,95	81,95
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1 1/4" 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,20	MT.	194,56	622,59
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,20	HR.	81,95	262,24
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO AUTENTIC - DURO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	16,00	UN.	18,49	295,84
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1 1/2 " 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,30	MT.	193,85	445,86
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,62	HR.	55,40	89,75
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,10	HR.	55,40	60,94
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,50	HR.	55,40	193,90
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	0,50	HR.	55,40	27,70
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40
	Placa interface enlces UHF efontes 20A calibrados por equi	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	12,00	UN.	360,2116	4.322,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Painel transmissor RF yaghi e formato parabola ativa	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	3,00	UN.	908,6673	2.726,00
	Hora técnica manutenção preventiva e corretiva sistema telef	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	84,00	HR.	40,9193	3.437,22
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	32,00	64,00
	Roda Forro PVC	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	72,00	M	3,7521	270,15
	Forro PVC 10 CM x 6 M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	108,00	M2	12,8775	1.390,77
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	30,00	UN	26,928	807,84
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	16,75	33,50
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	45,00	SC.	32,00	1.440,00
	Arame galvanizado lison° 18	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	KG.	8,7834	35,13
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	22,00	BR.	5,1564	113,44
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,0602	4,06
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	60,00	UN	0,06	3,60
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	3,1744	15,87
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	60,00	UN	0,08	4,80
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	11,50	11,50
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	M	3,9478	15,79
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	5,1564	10,31
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	2,1778	10,89
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	6,0219	30,11
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	0,08	0,48
	Cabo para rede internet	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	26,00	M	1,3324	34,64
	Abraçadeira Tipo U para cano 100 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN	1,60	19,20
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	0,06	0,36
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubular	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,538	6,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	32,00	320,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	SC.	32,00	480,00
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	181,313	543,94
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	16,75	33,50
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	38,00	BR.	7,5048	285,18
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	3,2276	41,96
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	22,0398	88,16
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	13,1587	131,59
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	31,2829	125,13
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	30,207	60,41
	LAMPADA MISTA 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	16,00	UN	33,8484	541,57
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios publicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	2,00	DIA	134,5152	269,03
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	2,00	DIA	62,707	125,41
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios publicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	3,50	DIA	134,5152	470,80
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	4,50	DIA	62,707	282,18
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios publicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	6,50	DIA	134,5152	874,35
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	6,50	DIA	62,707	407,60
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	75,00	M2	13,995	1.049,63
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios publicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	3,00	DIA	134,5152	403,55
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	3,00	DIA	62,707	188,12
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios publicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	2,00	DIA	134,5152	269,03
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	2,00	DIA	62,707	125,41
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios publicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	1,00	DIA	134,5152	134,52
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	1,00	DIA	62,707	62,71
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	10,00	M2	13,995	139,95
	BATERIA NOVA 170 HA- RESERVA DE CAPACIDADE 360 MIN- 12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	655,00	655,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BATERIA NOVA 115 HA- RESERVA DE CAPACIDADE MINIMA 190 MIN.	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	545,00	1.090,00
	CONCERTO DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	3,00	SÇO.	20,00	60,00
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	UN	15,00	30,00
	TROCA PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	13,00	13,00
	ANEL 2-342 ORING	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	15,00	15,00
	FEMEA GIRAT. PLANA 3/8 SP0806	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	44,38	88,76
	FEMEA GIR ORFS CURVA 90 13/16X3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	56,60	56,60
	MACHO FIXO ORFS 11/16x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	29,35	29,35
	CAPA HIDR 1E2 TRAMAS MG3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN	25,00	100,00
	SUPORTE ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
	PALHETA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	PC.	70,00	140,00
	INDUZIDO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	310,00	310,00
	PINHÃO IMPULSOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	95,00	95,00
	RELÉ AUXILIAR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	170,00	170,00
	AUTOMÁTICO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	280,00	280,00
	CHAVE DE LUZ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	52,00	52,00
	LAMPADA 2 POLOS	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,00	4,00
	LÂMPADA 1 POLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	SINALEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
	SUPORTE FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
	FUZIVEL LAMINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	5,00	5,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	42,00	42,00
	LAMPADA H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	SINALEIRA TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	135,00	270,00
	LAMPADA GOTA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	LAMPADA 1034	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	4,00	12,00
	LAMPADA 1141	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	FAROL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	316,00	316,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	14,00	56,00
	LÂMPADA 1 POLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	3,50	10,50
	LAMPADA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,50	3,50
	SINALEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	118,00	118,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	190,00	190,00
	LAMPADA 1034	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	LÂMPADA H4	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 6/30

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	6,00	UN	2,00	12,00
	LAMPADA 1141	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	4,00	12,00
	REPARO CILINDRO	INDUMAR INDÚSTRIA COMÉRCIO E EQUIPAMNETOS INDUSTRI	13.109.982/0001-04	1,00	PC.	260,00	260,00
	EMBOLO CILINDRO	INDUMAR INDÚSTRIA COMÉRCIO E EQUIPAMNETOS INDUSTRI	13.109.982/0001-04	1,00	UN	220,00	220,00
	HASTE CILINDRO	INDUMAR INDÚSTRIA COMÉRCIO E EQUIPAMNETOS INDUSTRI	13.109.982/0001-04	1,00	UN	680,00	680,00
	JOGO DE REPARO	MAQUINAS E MOTORES SPERANDIO LTDA	85.362.697/0001-01	1,00	PC.	130,00	130,00
	FITA ZEBRADA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	210,00	MT.	0,15	31,50
	ROLAMENTO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	UN	300,00	600,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	PISTÃO/CAMISA/ANEIS - MOTOR CUMMINS 6 CIL SERIE C -	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	KIT	4.040,7821	4.040,78
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	73,00	UN	48,3136	3.526,89
	Suporte para lampada porcelana E-27 (pequeno)	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	4,00	UN	8,5091	34,04
	Suporte para lampada porcelana E-40 (grande)	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	UN	12,4728	24,95
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	6,00	UN	93,6692	562,02
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	28,00	PC.	5,916	165,65
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	27,00	PC.	93,6692	2.529,07
	Conector Perf. 16 - 70mm - 6mm - 35mm	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	9,712	9,71
	Conector cunha tipo A CU+SN CB CA-CAA-CU	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	52,00	UN	5,9751	310,71
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	9,00	PC.	31,3447	282,10
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	149,00	PC.	14,7899	2.203,70
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	150,00	PC.	13,8039	2.070,59
	Chave IP 1x50A 198/242V n/a sem rele	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	UN	255,8452	511,69
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	6,00	UN	73,9494	443,70
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	48,00	PC.	11,0125	528,60
	Conector cunha tipo B CU+SN CB CA-CAA-CU	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	UN	6,0934	12,19

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	22,00	UN	4,7525	104,56
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	29,00	PC.	29,5798	857,81
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	12,00	PC.	27,6078	331,29
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm²	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	83,00	M	10,9544	909,22
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	10,00	diar	1.774,7857	17.747,86
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	29,00	UN	1,50	43,50
	KIT REPARO COMANDO DIANTEIRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	589,00	589,00
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	35,00	35,00
	Mão de obra	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	200,00	200,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,11	SÇO.	340,00	377,26
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	13,90	HR.	210,00	2.919,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	55,60	HR.	108,00	6.004,80
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	4,50	HR.	108,00	486,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	4,50	HR.	108,00	486,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	24,15	HR.	210,00	5.071,50
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	53,30	HR.	108,00	5.756,40
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	4,00	HR.	108,00	432,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	11,50	HR.	108,00	1.242,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	17,11	HR.	210,00	3.593,10
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	M3	147,0909	735,45
	Tambor de Freio Traseiro 2422 cargo	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	373,2025	746,41
	Valvula de Acionamento Freio Estacionario 2422	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	471,171	471,17
	Freio do Motor Cargo 2422	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	488,0617	488,06
	Lajota de concreto estrias 50x50cm	CONCRETINI CONCRETOS AGOSTINI LTDA - ME	18.477.070/0001-09	96,00	M2	24,00	2.304,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lajota de concreto 45x45 cm alerta p/deficiente visual	CONCRETINI CONCRETOS AGOSTINI LTDA - ME	18.477.070/0001-09	5,00	M2	24,00	120,00
	Lajota de concreto 45x45cm guia para deficiente visual	CONCRETINI CONCRETOS AGOSTINI LTDA - ME	18.477.070/0001-09	39,00	M2	24,00	936,00
	CARTUCHO TONER 12 A - COMPATÍVEL	ELIS MARIA REIS 04964534910	14.494.266/0001-42	12,00	UN	33,00	396,00
	Cartucho Toner compativel 85 A	ELIS MARIA REIS 04964534910	14.494.266/0001-42	10,00	UN	32,90	329,00
	BRAÇO DIREÇÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	6,00	UN	103,90	623,40
	MOTOR PORTA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	550,00	550,00
	MÃO DE OBRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	SÇO.	100,00	100,00
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,553	SÇO.	340,00	528,16
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	HR.	52,00	156,00
	PORCA DUPLA ROSCA FINA 5/8 PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	3,00	12,00
	PARAFUSO DE RODA TRASEIRA E DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	UN	16,00	96,00
	MOLA 2ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	330,00	330,00
	MOLA 3ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	347,00	347,00
	GRAMPO DE MOLAS TRASEIRO PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	35,00	70,00
	CÂMARA DE SERVIÇO ESTACIONÁRIO PARA VEÍCULOS VOLARE 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	445,00	445,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	HR.	52,00	156,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	245,00	490,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN	2,00	6,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	8,00	32,00
	ESPIA FREIO DE MÃO TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	360,00	360,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	HR.	52,00	312,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	12,00	UN.	35,00	420,00
	Disco freio traseiro Iveco City Class	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	2,00	UN	85,00	170,00
	Caixa de direção Iveco City Class	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	UN	7.500,00	7.500,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,55	M3	67,00	773,85
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Arbitragem - Futebol de campo	LIGA MARAVILHENSE DE DESPORTOS	83.524.355/0001-07	22,00	SERV	363,9837	8.007,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/30

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Camisa esportiva DRY 100% poliester toda sublimada transfer	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP	04.489.202/0001-08	127,00	UN	20,00	2.540,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Calção esportivo DRY 100% poliester toda sublimada transfer	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP	04.489.202/0001-08	127,00	UN	15,00	1.905,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Antígeno acidificado tamponado para exame de brucelose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1.440,00	UN	2,46	3.542,40
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Agulha múltiplas para coleta de sangue para vacutainer	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1.200,00	UN	0,50	600,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Coletor de materiais perfuro cortante em papelão min. 13 lit	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	UN	9,20	92,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Tubo Vacutainer 10 ml	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1.100,00	UN	0,95	1.045,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Luva não cirurgica tamanho G	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1.000,00	PAR	0,50	500,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	KG	6,6095	66,10
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	7,00	M3	147,0909	1.029,64
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	145,00	M	1,3295	192,78
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	200,00	M	1,8994	379,88
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	M3	147,0909	441,27
	Caixa de Água 20000 LTS - fibra vidro c/tampa	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	4.350,00	4.350,00
	Pedal do acelerador Cargo 2628 Eletronico	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	PC.	1.032,0966	1.032,10
	Servo de Embreagem cargo 2422/2628	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	PC.	1.008,1242	1.008,12
	Conjunto Optico duplo Esq./ Dir. Cargo	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	2,00	PC.	176,3925	352,79
	BARRA DE DIREÇÃO CURTA COM PONTEIRAS CARGO 2422/2628	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	PC.	308,4294	308,43
	AMORTECEDOR DIANTEIRO E TRASEIRO DIREITO E ESQUERDO VW	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	300,00	1.200,00
	TERMINAL DE DIREÇÃO PARA MICRO ÔNIBUS CITY CLASS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	145,00	290,00
	AMORTECEDOR DAILY IVECO DIANTEIRO DIREITO E ESQUERDO PARA MI	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	220,00	440,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO C/ 90 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	9,00	UN	355,74	3.201,66
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFÉU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO 35 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	12,00	UN.	95,86	1.150,32
	ARVORE CENTRAL HUBER	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	829,47	829,47
	PARTIDA COMPLETA	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	75,00	75,00
	ENGRENAGEM REDUZIDA EIXO PRINCIPAL	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	990,00	990,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 10/30

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	29,00	UN	1,50	43,50
	GEOMETRIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	SERV	35,00	35,00
	BALANCEAMENTO DE PNEU	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	SERV	7,00	28,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	5,00	UN	69,00	345,00
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	6,00	M	4,1087	24,65
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	486,00	M	5,4014	2.625,08
	Ripa de madeira 2,5 x 5	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	297,13	ML	1,7332	514,99
	CILINDRO DE FECHADURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	3,00	UN.	15,6293	46,89
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN.	494,00	1.976,00
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, PESO LÍQUIDO 100 G (CEM GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	LT.	2,11	105,50
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	1.000,00	UN	3,50	3.500,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	BEBIDA LÁCTEA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	UN	2,65	265,00
	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO - sem tempero	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	300,00	KG	5,44	1.632,00
	Vinagre de álcool 750 mL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	UN	1,29	129,00
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	150,00	PCT.	2,29	343,50
	Proteína de soja texturizada pct de 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	UN	7,28	364,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 50KG	WALMOR ERTEL ME	11.507.821/0001-35	15,00	UN	97,1429	1.457,14
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 50KG	WALMOR ERTEL ME	11.507.821/0001-35	5,00	UN	123,8093	619,05
	CONCERTO RAC 40	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	49,00	49,00
	CONCERTO RAC 25	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	46,00	46,00
	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	0,72	M2.	277,78	200,00
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	6,00	UN	1,50	9,00
	VÁLVULA ALIVIO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	1.788,00	1.788,00
	SINTETI ROSA 12x1	FILTRALUB COMERCIO DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA	09.002.103/0006-70	2,00	CX,	148,80	297,60
	NEGA MALUCA	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	3,76	KG.	13,50	50,83
	CUCA RECHEADA	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	2,00	UN	14,00	28,00
	Bolo salgado Kg	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	4,01	KG.	15,20	61,03

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bolo Ingles	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	3,22	KG.	14,8012	47,66
	ACUCAR REFINADO, PESO LIQUIDO 01 KG	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	2,00	PCT	3,45	6,90
	ÓLEO HIDRÁULICO PARA MICRO-ÔNIBUS 70C16 ou 70C17 VEÍCULOS IV	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	L	21,00	21,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN	8,00	24,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	52,00	52,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	HR.	52,00	260,00
	FILTRO DO AR PARA ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	140,00	140,00
	CRUZETA DE CARDÃ PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	75,00	75,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	HR.	52,00	260,00
	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	338,00	338,00
	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	61,00	61,00
	ADITIVO PARA ÁGUA DO RADIADOR LITRO PARA VEÍCULOS IVECO E VO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	21,00	84,00
	SUPORTE FEIXE DE MOLA TRASEIRA LADO DIREITO DE VEÍCULOS VOLA	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	455,00	455,00
	PINO CENTRO 1/2x8 POLEGADAS PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	10,00	10,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	HR.	52,00	208,00
	BUCHA SILENCIOSA OLHO MOLA DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	35,00	70,00
	RETENTOR CUBO TRASEIRO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	148,00	296,00
	PARAFUSO DE RODA TRASEIRA E DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	16,00	32,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	HR.	52,00	312,00
	JOGO DE SAPATA DE FREIO DE MÃO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	180,00	180,00
	JOGO DE REPARO DE PINOS PASTILHA DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	45,00	90,00
	ESPIA FREIO DE MÃO TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	360,00	360,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	220,00	440,00
	JOGO DE TRAVAS DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRA PARA VEÍCULOS I	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	210,00	210,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO DE ÓLEO MOTOR man PARA ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	52,00	104,00
	PORCA DUPLA ROSCA FINA 5/8 PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	3,00	12,00
	ÓLEO MOTOR 100% SINTÉTICO PARA VOLKSWAGEN 15190 - GALÃO 20L	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	GL.	480,00	480,00
	GRAMPO DE MOLAS TRASEIRO PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	35,00	70,00
	FILTRO RACOR PARA ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	160,00	160,00
	FILTRO DO DIESEL PARA ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	115,00	115,00
	FILTRO DO AR PARA ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	140,00	140,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	35,00	70,00
	PORCA DUPLA ROSCA FINA 5/8 PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	3,00	12,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	HR.	52,00	156,00
	GRAMPO DE MOLAS TRASEIRO PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	35,00	70,00
	PINO CENTRO 10mm X 100mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	4,00	8,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	220,00	440,00
	MOLA MESTRE TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	375,00	375,00
	MOLA 4ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	360,00	360,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO DAILY	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	98,00	98,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	UN.	35,00	210,00
	CONCRETO USINADO FCK 20 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	2,50	M3	340,00	850,00
	SOLDA	HENRIQUE A. CORSO - ME	83.712.497/0001-06	1,00	SERV	70,00	70,00
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	12,00	UN	1,50	18,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	4,50	M3	120,00	540,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	2,30	M3	120,00	276,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	32,00	320,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	BR.	5,1564	72,19

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	16,75	33,50
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	11,50	23,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	16,00	BR.	5,1564	82,50
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	26,928	53,86
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	SC.	32,00	640,00
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,50	8,50
	Veda calha aluminio embalagem 300 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	16,90	50,70
	Plugue femea 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,3555	21,78
	Lampada led 9W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	20,607	61,82
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN	13,1587	157,90
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	UN	31,2829	344,11
	FITA VEDA ROSCA 10 MTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	RL.	2,1408	4,28
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,0602	8,12
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	32,00	BR.	7,5048	240,15
	Cabo multiplex. trifasico 10 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	63,00	M	4,7162	297,12
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	3,1744	15,87
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	2,1778	10,89
	Soquete fixo para teto em plastico preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,40	4,80
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	PCT.	3,50	14,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	27,70	55,40
	PARAFUSO GALVANIZADO 1/2x180mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	19,00	UN	7,90	150,10
	LAMPADA MISTA 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	33,8484	33,85
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	35,3525	176,76
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	181,313	362,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 14/30

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	32,00	32,00
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	25,2002	25,20
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	205,00	205,00
	MANGUEIRA MULTIUSO 3/4 400 PSI PRETA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	0,50	MT.	8,60	4,30
	REPARO ESTICADOR ESTEIRA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	108,83	108,83
	CONTRA EIXO AUXILIAR	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	1.150,00	2.300,00
	RETENTOR ARVORE CENTRAL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	30,00	30,00
	ANEL TRAVA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	47,92	47,92
	ROLAMENTO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	270,00	270,00
	ÓLEO HIDRÁULICO PARA MICRO-ÔNIBUS 70C16 ou 70C17 VEÍCULOS IV	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,714	L	21,00	36,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	52,00	52,00
	FILTRO DO AR PARA ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	140,00	140,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	240,90	481,80
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	27,40	HR.	108,00	2.959,20
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	31,60	HR.	108,00	3.412,80
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	26,50	HR.	108,00	2.862,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	24,00	UN	33,3707	800,90
	CILINDRO DE FECHADURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	2,00	UN.	15,6293	31,26
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	321,55	M2.	12,8624	4.135,90
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	240,00	240,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	240,00	240,00
	MANGUEIRA MULTIUSO 3/8 300/400	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,50	MT.	3,35	5,03
	FILTRO TECFIL ARS 1013	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	71,15	71,15
	CAMISA CILINDRO ESTICADOR ESTEIRA	INDUMAR INDÚSTRIA COMÉRCIO E EQUIPAMNETOS INDUSTRI	13.109.982/0001-04	1,00	UN	780,00	780,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,553	SÇO.	340,00	528,16
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	PINO CENTRO 1/2x8 POLEGADAS PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	10,00	10,00
	MOLA 4ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	170,00	170,00
	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR ÁGUA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,50	M3	69,30	866,25
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	RUSCHEINSKY & CIA. LTDA. - ME.	79.409.579/0001-09	100,00	UN	28,90	2.890,00
	Pneu Novo 12 x 16.5 Borrachudo 10 Lonas sem camara	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	2,00	UN	535,00	1.070,00
	Pneu Novo 1000 x 20, Capa. Carga H, Eixos Direcionais	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	2,00	UN.	1.253,00	2.506,00
	Pneu Novo 165/70 R 13 radial Liso, sem Camara	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	4,00	UN	153,00	612,00
	Camara de Ar Nova 1000 x 20	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	10,00	UN	70,00	700,00
	Protetor de Camara R 20	IRMAOS FLACH LTDA - EPP	08.774.832/0001-77	10,00	UN	17,90	179,00
	Protetor de Camara R 20	IRMAOS FLACH LTDA - EPP	08.774.832/0001-77	10,00	UN	17,90	179,00
	Camara de Ar Nova 1000 x 20	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	10,00	UN	70,00	700,00
	Pneu Novo 165/70 R 13 radial Liso, sem Camara	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	4,00	UN	153,00	612,00
	Tambor de Freio Traseiro 2422 cargo	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	373,2025	746,41
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	18,00	18,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	5,00	Serv	85,00	425,00
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	Serv	25,00	25,00
	Filtro para climatizadores de 9.000, 12.000 e 18.000 BTUS	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	6,00	6,00
	Compressor rotativo para climatizador de 12.000 BTUS	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	305,00	305,00
	Capacitor permanente 440V 35UF	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	19,50	19,50
	Carga de gás para climatizador split	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Car	96,00	192,00
	Motor do evaporador de climatizador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	72,00	72,00
	Placa eletronica p/split unidade interna	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	228,00	228,00
	Carga de gas para bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	32,00	32,00
	Compressor motor de bebedouro 1/10	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	370,00	370,00
	Refil para filtro purificador bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	39,00	39,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mão de obra para manutenção e troca de gas bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	37,00	37,00
	Carga de gas para bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	32,00	32,00
	Termostato TB53711 para bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	45,00	45,00
	Mão de obra para manutenção e troca de gas bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	37,00	37,00
	Compressor motor de bebedouro 1/10	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	370,00	370,00
	Micro motor -/ventilador para freezer	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	34,00	34,00
	Carga de gas para bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	32,00	32,00
	Compressor motor de bebedouro 1/10	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	370,00	370,00
	TORNEIRA P/BEBEDOURO	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	26,00	26,00
	Mão de obra para manutenção e troca de gas bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	37,00	37,00
	REFORMA DE PORTA	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	SERV	150,00	150,00
	JOGO DE REPARO DE PINOS PASTILHA DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	45,00	45,00
	JOGO DE MOLAS PINÇA APLICAÇÃO PARA VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	85,00	85,00
	BRAÇO PIVÔ SUPERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	1.800,00	1.800,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	140,00	140,00
	MASSAGEOL AEROSOL 120ML	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN	25,90	77,70
	ESPARADRAPO	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	12,50	25,00
	AT ELASTICA NEVE 12CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	9,00	UN	3,90	35,10
	AT ELASTICA NEVE 10CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN	3,50	3,50
	MASSAGEOL POMADA 30G	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	16,50	33,00
	MÃO DE OBRA	MARCIO ZUNDEL	12.609.460/0001-09	1,00	SÇO.	150,00	150,00
	MÃO DE OBRA	MARCIO ZUNDEL	12.609.460/0001-09	1,00	SÇO.	130,00	130,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	UN	69,00	207,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Camisa esportivo DRY 100% poliester toda sublimada transfer	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP	04.489.202/0001-08	36,00	UN	20,00	720,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Calção esportivo DRY 100% poliester toda sublimada transfer	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP	04.489.202/0001-08	36,00	UN	15,00	540,00
	ESPELHO 3MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	M2	50,00	50,00
	FILTRO TECFIL FC 161	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	FLUIDO FREIO BOSCH DOT3 500ML	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	LT.	16,80	16,80
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	205,00	205,00
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente espessura mi	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	1.124,00	1.124,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,50	M3	67,00	770,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1.460,00	KG	2,90	4.234,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	VAGEM	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,80	KG.	6,80	39,44
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	294,00	KG	4,30	1.264,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pepino	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	101,40	KG.	2,90	294,06
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	676,20	KG.	9,90	6.694,38
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	OVOS DE GALINHA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	168,00	DZ.	3,90	655,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MELADO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	78,00	KG.	9,90	772,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MANDIOCA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	118,00	KG.	3,85	454,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAMÃO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	19,00	KG	2,50	47,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAÇA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	54,50	KG.	3,90	212,55
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	860,50	KG.	1,90	1.634,95
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ESPINAFRE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	55,00	MÇ	2,00	110,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	279,00	UN	6,50	1.813,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	122,00	UN	3,90	475,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHUCHU	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	39,02	KG.	1,85	72,19
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	110,50	KG	2,90	320,45
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CEBOLA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	111,00	KG	3,99	442,89
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE SUÍNA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	KG.	12,70	254,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE MOÍDA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	50,00	KG	14,50	725,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE DE GADO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	30,00	KG.	13,50	405,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Brócolis - Maço de 200 g	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	90,00	MÇ	3,80	342,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	162,50	KG.	14,50	2.356,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	142,50	KG	2,90	413,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	238,00	KG.	2,30	547,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA INGLESIA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	150,00	KG.	3,70	555,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA DOCE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	90,50	KG.	2,50	226,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	16,50	PCT.	18,50	305,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFACE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	85,00	UN.	2,00	170,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ACELGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	125,00	UN	3,30	412,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	226,00	UN	2,80	632,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Abobrinha	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	159,60	KG.	3,20	510,72
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,60	MT.	55,14	143,36
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN.	16,33	16,33
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,60	MT.	43,44	112,94
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,90	MT.	55,14	104,77
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,50	HR.	81,95	286,83
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	M2	12,854	25,71
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	300,00	UN	0,44	132,00
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	64,00	UN	48,00	3.072,00
	Padrão trifásico completo - modelo novo	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	M3	147,0909	441,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carrinho de mão caçamba de lata reforçado e pneu borracha	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	159,672	159,67
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	14,00	M3	147,0909	2.059,27
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,00	M3	120,00	600,00
	TE SOLDÁVEL, PVC, 90 GRAUS, 60mm, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	20,4959	1.024,80
	TE SOLDÁVEL, PVC, 90 GRAUS, 75mm, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	30,00	UN	40,0158	1.200,47
	LUVA PVC SOLDÁVEL, 60mm, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	6,832	341,60
	JOELHO PVC, SOLDÁVEL, 90 GRAUS, 60mm, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	50,00	UN	19,5199	976,00
	Tubeo PVC, soldável, DN 50mm, DE 60mm, água fria (NBR5648)	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	2.500,00	M	9,3696	23.424,00
	Fio rígido, isolamento em PVC 450/750V 1,5mm²	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1.000,00	M	0,6929	692,85
	Microcomputador portátil (notebook)	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	1,00	UN	1.789,00	1.789,00
	CAPA 2 TRAMAS 1-	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	19,03	38,06
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	72,25	144,50
	FLANGE CURVA 45 I 1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	70,00	70,00
	CAPA HIDR 1E2 TRAMAS MG3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	25,00	50,00
	FEMEA GIR ORFS CURVA 90 13/16X3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	56,60	56,60
	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 1.3/16 X 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	35,60	35,60
	PARAF SEXT GR.5 NC 5/8x2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	5,11	10,22
	PARAF SEXT GR.5 NC 5/8x 2.1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	5,97	11,94
	ARUELA DE PRESSÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	7,00	PÇ	0,90	6,30
	PARAF SEXT GR.5 NC 5/8x3	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	7,00	UN	7,89	55,23
	FLANGE RETA 1.1/2-38 IMM x 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	51,64	103,28
	CAPA 2 TRAMAS 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	28,00	56,00
	ROLAMENTO MUNHÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	140,00	280,00
	RETENTOR MUNHÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	90,00	180,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	46,90	93,80
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	44,00	UN	35,90	1.579,60
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	35,00	UN	24,90	871,50
	Bloco de concreto vedação 11 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	125,00	UN	2,50	312,50
	TUBO DE CONCRETO 800 mm X 1 M - simples	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	24,00	UN	130,00	3.120,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	75,00	UN	35,90	2.692,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	60,00	UN	24,90	1.494,00
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	3,50	M3	350,00	1.225,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	490,90	L	2,50	1.227,25
	Bloco de concreto tam. min 14x19x39cm - estrutural	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	610,00	UN	2,3267	1.419,29
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	MANUTENÇÃO, CALIBRAÇÃO E VERIFICAÇÃO DO ETILOMETRO	ELEC INDÚSTRIA E COM. DE EQUIP. DE MEDIÇÃO LTDA	07.791.107/0001-44	1,00	SÇO.	1.845,00	1.845,00
	REPARO CILINDRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	115,00	115,00
	REPARO BARRA DIREÇÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	JOGO	80,00	160,00
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,11	SÇO.	340,00	377,26
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,59	M3	67,00	776,53
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,41	M3	67,00	764,47
	PORCA 5/8	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	12,00	UN	2,00	24,00
	PARAFUSO LAMINA	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	12,00	PC.	6,00	72,00
	COXIM	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	1,00	PC.	758,00	758,00
	CARIMBO 4912	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	3,00	UN	30,00	90,00
	OLEO FATON P/ CAIXA DE CAMBIO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	10,00	L.	23,00	230,00
	JOGO JUNTA CAMBIO RT 7608 C/ ANEIS	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	140,00	140,00
	FILTRO HIDRAULICO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	120,00	120,00
	RECUPERAR SESSÃO COMANDO CASE 580 L	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	690,00	690,00
GABINETE DO PREFEITO	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	20,001	L	3,70	74,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	14,00	M3	147,0909	2.059,27
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	13,50	M3	147,0909	1.985,73
	Lonas de Freio Dianteiro Cargo 2422 com 4 Jogos	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	CX	219,3644	438,73
	Tambor de freio Traseiro MB ATRON 2729 eletrônico	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	4,00	PC.	326,541	1.306,16
	Valvula de Ar Pedal cargo 2628 Eletronico	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	676,6405	676,64
	Lonas de Freio Dianteiro MB ATRON 2729 Eletronico com 4 Jogo	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	CX	222,6777	222,68
	Freio do Motor Cargo 2628 eletrônico	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	517,2597	517,26
	Valvula de Alivio CAMMON RAIL Cargo Eletronico	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	432,7029	432,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	288,00	KM	4,52	1.301,76
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	288,00	KM	4,52	1.301,76
	LUBRAX ESSENCIAL 2T 500ML	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2,00	UN	8,90	17,80
	RESISTÊNCIA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	17,00	17,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	LAMPADA MISTA 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	33,8484	101,55
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	16,75	16,75
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	32,00	64,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	BR.	35,4699	283,76
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	25,2002	50,40
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	SC.	32,00	480,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	40,00	SC.	32,00	1.280,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	BR.	5,1564	103,13
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	45,00	UN	26,928	1.211,76
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	32,00	192,00
	Arame galvanizado lisonº 18	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	KG.	8,7834	8,78
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	16,75	16,75
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	32,00	320,00
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	35,3525	282,82
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	35,3525	282,82
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	181,313	543,94
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	27,00	SC.	32,00	864,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	16,75	83,75
	Vulcanização grande para pneu agrícola	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	240,00	240,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	70,00	70,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	137,00	137,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MUNHÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	110,00	220,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,00	M3	67,00	737,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	9,80	HR.	210,00	2.058,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	5,50	HR.	210,00	1.155,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	68,70	HR.	108,00	7.419,60
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	31,00	HR.	108,00	3.348,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	12,80	HR.	108,00	1.382,40
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	24,50	HR.	210,00	5.145,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	55,40	110,80
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	55,40	110,80
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,50	HR.	55,40	83,10
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	205,00	205,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	2,00	UN	57,00	114,00
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	2,00	UN	57,00	114,00
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	57,00	57,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONSTRUÇÃO DE UMA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA.	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	7.950,00	7.950,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANCAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	138,00	138,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROTOR ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL DE REPARO DE ROLAMENTO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REGULADOR DE VOLTAGEM	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLACA RETIFICADORA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINHÃO IMPULSOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	98,00	98,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AUTOMÁTICO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SUORTE ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	68,00	68,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	INDUZIDO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	320,00	320,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	PC.	16,50	16,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA - REVISÃO VEÍCULO	INDUMAR INDÚSTRIA COMÉRCIO E EQUIPAMNETOS INDUSTRI	13.109.982/0001-04	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	79,80	79,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELÉ AUXILIAR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AUTOMÁTICO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	138,00	138,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT EMBREAGEM	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOBINA DE CAMPO (MARCHAS)	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	430,00	430,00
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis	PLOTTASUL - GRAFICACOES E PLOTAGENS LTDA - ME	02.657.311/0001-53	78,56	M2	3,30	259,25
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - C	PLOTTASUL - GRAFICACOES E PLOTAGENS LTDA - ME	02.657.311/0001-53	120,05	M2	5,80	696,29
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - P	PLOTTASUL - GRAFICACOES E PLOTAGENS LTDA - ME	02.657.311/0001-53	68,39	M2	4,80	328,27
	Mão de Obras execução pavimentação com pedras irregulares	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	306,38	M2	12,95	3.967,62
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	35,10	KG.	9,90	347,49
	Caixa de Água 20000 LTS - fibra vidro c/tampa	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	4.350,00	4.350,00
	Lonas de Freio Dianteiro Cargo 2628 Eletrônico com 4 Jogos	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	CX	211,1296	211,13
	Lonas de Freio Traseiro Cargo 2422 com 4 Jogos	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	CX	233,9979	468,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	205,00	205,00
	Estabilizador de energia bivolt	GOLDBECK & CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO HIDRAULICO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	225,00	225,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	43,50	43,50
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	12,00	HR.	72,95	875,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,50	HR.	81,95	286,83
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	49,22	49,22
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO OK 48)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	46,00	UN.	6,08	279,68
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO LIMÁVEL)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	9,00	UN.	23,68	213,12
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,80	HR.	49,22	39,38
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,85	MT.	74,34	211,87
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN.	16,33	65,32
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1 1/8 POLEGADA - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	MT.	137,03	137,03
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,40	MT.	74,34	178,42
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,30	MT.	74,34	96,64
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1 1/2 " 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,40	MT.	193,85	271,39
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,50	HR.	81,95	122,93
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO OK 48)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	18,91	UN.	6,08	114,97
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,818	MT.	43,44	35,54
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,30	MT.	74,34	96,64
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,23	MT.	55,14	67,82
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,659	MT.	43,44	115,52
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,98	MT.	55,14	54,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1 1/2 " 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,80	MT.	193,85	348,93
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1 POLEGADA 2 TRAMA- 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,40	MT.	94,00	225,60
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,50	HR.	72,95	328,28
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	11,49	HR.	81,95	941,61
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,20	HR.	49,22	108,28
	BEBIDA LÁCTEA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	200,00	UN	2,65	530,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BIELA	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	1,00	UN	249,33	249,33
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Virabrequim novo Standard	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	1,00	UN	2.978,33	2.978,33
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Válvulas Bomba do óleos	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	1,00	UN.	92,75	92,75
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Mangueiras/conexões	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	1,00	UN.	77,33	77,33
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO DE ANEIS	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	1,00	JOGO	260,83	260,83
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Engrenagem virabrequim	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	1,00	UN	235,33	235,33
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Conjunto Bronzina Mancal Standard	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	1,00	CONJ.	358,83	358,83
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Conjunto Bronzina Biela Standard	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	1,00	CONJ.	249,66	249,66
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Conjunto de anéis Standard	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	1,00	CONJ.	588,00	588,00
	BALANCEAMENTO DE PNEU	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	SERV	7,00	28,00
	GEOMETRIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	SERV	35,00	35,00
	CAMBAGEM	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	SERV	35,00	35,00
	GEOMETRIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	SERV	35,00	35,00
	MONTAGEM PNEU	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	SERV	7,00	14,00
	BALANCEAMENTO DE PNEU	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	SERV	7,00	28,00
	FILTRO DE OLEO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	UN	20,00	20,00
	Reparo valvula proteção	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	125,00	125,00
	MAÇANETA PORTA - INTERNA	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	35,00	35,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bucha superior barra estabilizadora	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	35,00	35,00
	Eixo fixação coxim T/cabine com polca	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	68,00	136,00
	Coxim cabine cargo/trazeiro REI 229	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	30,00	120,00
	COXIM	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	PC.	20,00	20,00
	ARRANHA	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	15,00	15,00
	RETENTOR ARCA 5122	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	50,00	50,00
	PARAFUSO 16X130/ONGO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	10,00	10,00
	BUCHA ESTABILIZADORA	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	17,50	35,00
	PINO OLHO FEIXE MOLA	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
	COXIM DO SUPORTE DO MOTOR	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN,	90,00	180,00
	CONJUNTO PARAFUSO DE RODA TRASEIRAFORD CARGO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN	25,00	75,00
	FLEXÍVEL DE FREIO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	35,00	35,00
	MAÇANETA DE PORTA	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	15,00	15,00
	ELETRODO GRAFITE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	12,00	UN	7,00	84,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	PC.	35,00	35,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Parafuso sextavado gr 5 nc 3/4x2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	8,96	17,92
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAPA 4 TRAMAS 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN	26,00	104,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLANGE CURVA 45 1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	70,23	140,46
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLANGE RETA 1.1/2-38 IMM x 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	64,30	128,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAPA 4 TRAMAS 5X8 CP0410	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIRAR SEDE PLANA 45 1 - X5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	PC.	60,01	60,01
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	PC.	72,25	72,25
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAPA 4 TRAMAS 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	26,00	52,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIR ORFS RETA 1,7/16X3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	70,68	141,36
	CAPA 4 TRAMAS 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	26,00	26,00
	FEMEA GIR JIC 37 CURVA 90 3/4x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN,	79,00	79,00
	FEMEA GIR JIC 37 RETA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	69,90	69,90
	CAPA 4 TRAMAS 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	26,00	52,00
	TERMINAL-	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	PC.	92,56	92,56
	FEMEA GIR JIC 30MM RETA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	PC.	97,78	97,78
	MACHO FIXO JIC 37	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	59,90	119,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 27/30

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAPA 4 TRANAS3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	26,00	52,00
	ANEL	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	PC.	15,00	15,00
	MACHO FIXO ORFS 11/16x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	29,35	29,35
	FEMEA GIRAT. PLANA 3/8 SP0806	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	44,38	44,38
	CAPA HIDR 1E2 TRAMAS MG3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	25,00	50,00
	CAPA 2 TRAMAS 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	19,23	38,46
	FEMEA GIR JIC 37 RETA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	72,25	144,50
	CAPA HIDR 1E2 TRAMAS MG3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	25,00	50,00
	FEMEA FIR. ORFS. CURVA 90 13/16x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	56,60	56,60
	FEMEA GIRAT. PLANA 3/8 SP0806	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	44,38	44,38
	FEMEA GIR JIC 37 CURVA 90 3/4x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN,	46,00	46,00
	CAPA HIDR 1E2 TRAMAS MG3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	25,00	25,00
	CAPA 2 TRAMAS 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	19,00	19,00
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	PC.	72,25	72,25
	CAPA 4 TRAMAS 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	26,00	52,00
	TERMINAL FEMEA GIRAR. RETA FJ1616	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	75,10	75,10
	TERMINAL	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	92,89	92,89
	CAPA 4 TRAMAS 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	27,70	55,40
	FEMEA GIR ORFS RETA 1,7/16X3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	80,80	161,60
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	240,90	481,80
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE SUÍNA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	KG.	12,70	254,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE DE GADO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	KG.	13,50	270,00
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 12.000 Kg	CAPOANI & MULLER SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	17.224.790/0001-91	91,10	HR.	204,00	18.584,40
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	21,26	HR.	92,00	1.955,92
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	24,70	HR.	92,00	2.272,40
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	16,43	HR.	92,00	1.511,56
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	16,73	HR.	92,00	1.539,16
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	114,00	M2	12,854	1.465,36
	Ceramica 34 x 45 - parede	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	46,00	M2	12,5767	578,53

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 28/30

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	300,00	UN.	0,45	135,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	32,00	192,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	35,4699	70,94
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	16,75	16,75
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,2276	3,23
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	31,2829	62,57
	FITA VEDA ROSCA 10 MTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	RL.	2,1408	2,14
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,0602	8,12
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	32,00	320,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	BR.	5,1564	51,56
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	40,00	UN	26,928	1.077,12
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	5,1564	10,31
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	26,928	403,92
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	SC.	32,00	160,00
	Arame galvanizado lisonº 18	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	KG.	8,7834	17,57
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	16,75	16,75
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	13,90	55,60
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	SC.	11,50	46,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	SC.	32,00	128,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	35,4699	70,94
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	98,6679	98,67
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	BR.	25,4372	508,74
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	32,00	BR.	7,5048	240,15
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	M3	147,0909	294,18

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pintura com tinta demarcatória asfáltica - Fauixa de Seguran	GP SINALIZACAO - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	09.314.355/0001-20	878,40	M2	15,90	13.966,56
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARRIOLA INFANTIL PLÁSTICA.	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	18,00	UN	51,90	934,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BONECA BEBÊ - PELE NEGRA.	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN	59,00	590,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BONECA BEBÊ - PELE BRANCA.	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN	55,00	550,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BALDE DE PRAIA COM ACESSÓRIOS.	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	15,00	UN	18,10	271,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SKATENET INFANTIL - COR VIOLETA/ROSA.	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	3,00	UN	207,80	623,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SKATENET INFANTIL - COR VERDE CITRUS.	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	3,00	UN	214,00	642,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MOTOCIA INFANTIL PARA MENINOS - CORES PARA MENINOS.	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN	108,00	1.080,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MOTOCIA INFANTIL PARA MENINAS - CORES PARA MENINAS.	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN	107,50	1.075,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARRINHO ESCAVADEIRA.	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	15,00	150,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARRINHO CAÇAMBA COM MOVIMENTO ARTICULADO.	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	15,00	150,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARRINHO BOMBEIRO.	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	14,50	145,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARRINHO BETONEIRA.	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	14,50	145,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLA MALUQUINHA ATÓXICA COM CHOCALHO.	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	12,00	UN	12,50	150,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARRINHO GUINCHO.	SIONE MARIA GEREMIAS SCHAEFER - ME	17.572.035/0001-06	10,00	UN	16,19	161,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLA DIDÁTICA COM BLOCOS PARA ENCAIXAR, MONTAR E DESMONTAR.	SIONE MARIA GEREMIAS SCHAEFER - ME	17.572.035/0001-06	12,00	UN	11,04	132,48
	FRETE	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA - ME	79.279.204/0001-63	1,00	SERV	42,48	42,48
	GRADE DE FERRO	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	183,00	183,00
	SUPORTE DE METAL PARA CANCHA	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	6,00	Car	1.125,00	6.750,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	OVOS DE GALINHA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	40,00	DZ.	3,90	156,00
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	153,50	M2	13,995	2.148,23
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	4,00	M3	120,00	480,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
						Total Geral ---->	462.974,33